[image: ] (
Gabinete da Vereadora
 SAMMANTTA BLEME
ver.sammanttableme@mariocampos.mg.leg.br
Cel: (31) 998711436
Seja a mudança que você quer ver no mundo. Gandhi
) (
PODER LEGISLATIVO
 MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS
 - MINAS
GERAIS
)

REQUERIMENTO Nº     , de 23 de setembro de 2025.

Exmo. Senhor Presidente,
Exmo/a. Senhores (as) Vereadores (as)
[bookmark: _GoBack]
A vereadora que este subscreve, com base no Regimento Interno, após a aprovação do Plenário, REQUER do Executivo as seguintes informações sobre a reforma da Escola Municipal Professora Paula Eremita, localizada no Bairro Funil:

A - Se já foi realizada a contabilização completa de todos os itens danificados;
B - A relação detalhada dos itens, acompanhada dos respectivos números de cadastro no patrimônio;
C - Se já foi apurada a responsabilidade pelo ocorrido e quais providências serão adotadas diante da situação.

	                               Sammantta Bleme
                               Vereadora

________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
image1.png